
Розподіл студентів 1 курсу медичного факультету №2 

по вибірковим компонентам 

спеціальність «Медична психологія» 

Соціологія та медична соціологія 1мп 

1.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  61-а 22001 

2.  Арєф'єв Марк Віталійович 61-а 22002 

3.  Фетісова Вікторія Олександрівна  61-А 22037 

4.  Арєф'єв Ян Віталійович 61-б 22003 

5.  Богородіченко Олександра Сергіївна  61-б 22008 

6.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  61-б 22020 

7.  Ляшенко Марія Юріївна 61-б 22026 

8.  Ющенко Валерія Богданівна  61-б 22042 

9.  Бакута Анна Олександівна 62-а 22004 

10.  Блах Діана Сергіївна  62-а 22007 

11.  Бруліна Єлизавета Олегівна 62-а 22010 

12.  Вальчук Владислав Леонідович 62-а 22011 

13.  Звонецька Леся Василівна 62-а 22018 

14.  Лихотворик Дарина Андріївна 62-а 22025 

15.  Слюсар Ірина Олександріва 62-а 22034 

16.  Чекіна Тетяна Миколаївна 62-а 22039 

17.  Яніцької Дарії Володимирівни 62-а 22044 

18.  Янова Вероніка Дмитрівна 62-а 22045 

19.  Яким Микола Андрійович 62-а" 22043 

 

Засади формування здорового способу життя 5мп 

20.  Підвальна Анастасія Богданівна 61-б 22030 

21.  Благорозумна Дар'я Олександрівна 61-а 22006 

22.  Василишина Дарина Іванівна  61-а 22012 

23.  Володовська Ірина Вадимівна 61-а 22014 

24.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 61-а 22015 

25.  Зуєва Катерина Олегівна 61-а 22019 

26.  Ратушна Ганна Ярославівна 61-А 22032 

27.  Фармагей Катерина Дмитрівна 61-а 22036 

28.  Худа Вероніка Денисівна 61-а 22038 

29.  Балюк Софія Василівна  61-б 22005 

30.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  61-б 22013 

31.  Мотревич Анастасія Валеріївна  61-б 22027 

32.  Студілко Данило Ігорович 61-б 22035 

33.  Шклярчук Руслана Володимирівна  61-б 22040 

34.  Шкуропинська Поліна Сергіївна 61-б 22041 

35.  Браточкіна Вероніка Максимівна  62-б 22009 



36.  Грінкевич Сергій Артурович 62-б 22016 

37.  Ігнатова Світлана Віталіївна 62-б 22021 

38.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  62-б 22022 

39.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  62-б 22028 

40.  Перенчук Артем Віталійович  62-б 22029 

41.  Прокудова Валерія Володимирівка  62-б 22031 

42.  Сарахман Валерія Віталіївна 62-Б 22033 

 

Гендерна психологія 8мп 

43.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  61-а 22001 

44.  Арєф'єв Марк Віталійович 61-а 22002 

45.  Благорозумна Дар'я Олександрівна 61-а 22006 

46.  Василишина Дарина Іванівна  61-а 22012 

47.  Володовська Ірина Вадимівна 61-а 22014 

48.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 61-а 22015 

49.  Зуєва Катерина Олегівна 61-а 22019 

50.  Ратушна Ганна Ярославівна 61-А 22032 

51.  Фармагей Катерина Дмитрівна 61-а 22036 

52.  Фетісова Вікторія Олександрівна  61-А 22037 

53.  Худа Вероніка Денисівна 61-а 22038 

54.  Арєф'єв Ян Віталійович 61-б 22003 

55.  Балюк Софія Василівна  61-б 22005 

56.  Богородіченко Олександра Сергіївна  61-б 22008 

57.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  61-б 22013 

58.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  61-б 22020 

59.  Ляшенко Марія Юріївна 61-б 22026 

60.  Мотревич Анастасія Валеріївна  61-б 22027 

61.  Підвальна Анастасія Богданівна 61-б 22030 

62.  Студілко Данило Ігорович 61-б 22035 

63.  Шклярчук Руслана Володимирівна  61-б 22040 

64.  Шкуропинська Поліна Сергіївна 61-б 22041 

65.  Ющенко Валерія Богданівна  61-б 22042 

 

9м

п 

 

 

Бакута Анна Олександівна 62-а 22004 

66.  Блах Діана Сергіївна  62-а 22007 

67.  Бруліна Єлизавета Олегівна 62-а 22010 

68.  Вальчук Владислав Леонідович 62-а 22011 

69.  Звонецька Леся Василівна 62-а 22018 

70.  Лихотворик Дарина Андріївна 62-а 22025 

71.  Слюсар Ірина Олександріва 62-а 22034 

72.  Чекіна Тетяна Миколаївна 62-а 22039 

73.  Яніцької Дарії Володимирівни 62-а 22044 

74.  Янова Вероніка Дмитрівна 62-а 22045 

75.  Яким Микола Андрійович 62-а" 22043 

76.  Браточкіна Вероніка Максимівна  62-б 22009 



77.  Грінкевич Сергій Артурович 62-б 22016 

78.  Ігнатова Світлана Віталіївна 62-б 22021 

79.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  62-б 22022 

80.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  62-б 22028 

81.  Перенчук Артем Віталійович  62-б 22029 

82.  Прокудова Валерія Володимирівка  62-б 22031 

83.  Сарахман Валерія Віталіївна 62-б 22033 

 

Актуальні питання профілактики тютюнопаління, алкогольної залежності 6мп 

84.  Підвальна Анастасія Богданівна 61-б 22030 

85.  Зуєва Катерина Олегівна 61-а 22019 

86.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  61-а 22001 

87.  Арєф'єв Марк Віталійович 61-а 22002 

88.  Благорозумна Дар'я Олександрівна 61-а 22006 

89.  Василишина Дарина Іванівна  61-а 22012 

90.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 61-а 22015 

91.  Ратушна Ганна Ярославівна 61-А 22032 

92.  Володовська Ірина Вадимівна 61-а 22014 

93.  Фармагей Катерина Дмитрівна 61-а 22036 

94.  Фетісова Вікторія Олександрівна  61-А 22037 

95.  Худа Вероніка Денисівна 61-а 22038 

96.  Ляшенко Марія Юріївна 61-б 22026 

97.  Арєф'єв Ян Віталійович 61-б 22003 

98.  Балюк Софія Василівна  61-б 22005 

99.  Богородіченко Олександра Сергіївна  61-б 22008 

100.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  61-б 22013 

101.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  61-б 22020 

102.  Мотревич Анастасія Валеріївна  61-б 22027 

103.  Студілко Данило Ігорович 61-б 22035 

104.  Шклярчук Руслана Володимирівна  61-б 22040 

105.  Шкуропинська Поліна Сергіївна 61-б 22041 

106.  Ющенко Валерія Богданівна  61-б 22042 

 

7мп 

 Бакута Анна Олександівна 62-а 22004 

107.  Блах Діана Сергіївна  62-а 22007 

108.  Бруліна Єлизавета Олегівна 62-а 22010 

109.  Вальчук Владислав Леонідович 62-а 22011 

110.  Звонецька Леся Василівна 62-а 22018 

111.  Лихотворик Дарина Андріївна 62-а 22025 

112.  Слюсар Ірина Олександріва 62-а 22034 

113.  Чекіна Тетяна Миколаївна 62-а 22039 

114.  Яніцької Дарії Володимирівни 62-а 22044 

115.  Янова Вероніка Дмитрівна 62-а 22045 

116.  Яким Микола Андрійович 62-а" 22043 

117.  Браточкіна Вероніка Максимівна  62-б 22009 



118.  Сарахман Валерія Віталіївна 62-б 22033 

119.  Грінкевич Сергій Артурович 62-б 22016 

120.  Ігнатова Світлана Віталіївна 62-б 22021 

121.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  62-б 22022 

122.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  62-б 22028 

123.  Перенчук Артем Віталійович  62-б 22029 

124.  Прокудова Валерія Володимирівка  62-б 22031 

 

Основи економічних теорій 2мп 

125.  Арєф'єв Марк Віталійович 61-а 22002 

126.  Володовська Ірина Вадимівна 61-а 22014 

127.  Богородіченко Олександра Сергіївна  61-б 22008 

128.  Шклярчук Руслана Володимирівна  61-б 22040 

129.  Браточкіна Вероніка Максимівна  62-б 22009 

130.  Сарахман Валерія Віталіївна 62-б 22033 

131.  Грінкевич Сергій Артурович 62-б 22016 

132.  Ігнатова Світлана Віталіївна 62-б 22021 

133.  Ісаєнко Вікторія Сергіївна  62-б 22022 

134.  Остап'юк Михайлина Віталіївна  62-б 22028 

135.  Перенчук Артем Віталійович  62-б 22029 

136.  Прокудова Валерія Володимирівка  62-б 22031 

 

Історія світової культури  

3мп 

137.  Алексеєнко Анастасія Віталіївна  61-а 22001 

138.  Благорозумна Дар'я Олександрівна 61-а 22006 

139.  Василишина Дарина Іванівна  61-а 22012 

140.  Зуєва Катерина Олегівна 61-а 22019 

141.  Гаврилянчик Марія Володимирівна 61-а 22015 

142.  Ратушна Ганна Ярославівна 61-А 22032 

143.  Фармагей Катерина Дмитрівна 61-а 22036 

144.  Фетісова Вікторія Олександрівна  61-А 22037 

145.  Худа Вероніка Денисівна 61-а 22038 

146.  Ляшенко Марія Юріївна 61-б 22026 

147.  Арєф'єв Ян Віталійович 61-б 22003 

148.  Балюк Софія Василівна  61-б 22005 

149.  Вдовцова Вероніка Сергіївна  61-б 22013 

150.  Ібрагімова Таміла Абдурашидівна  61-б 22020 

151.  Мотревич Анастасія Валеріївна  61-б 22027 

152.  Підвальна Анастасія Богданівна 61-б 22030 

153.  Студілко Данило Ігорович 61-б 22035 

154.  Шкуропинська Поліна Сергіївна 61-б 22041 

155.  Ющенко Валерія Богданівна  61-б 22042 

 

   



4мп 

 
156.  Бакута Анна Олександівна 62-а 22004 

157.  Блах Діана Сергіївна  62-а 22007 

158.  Бруліна Єлизавета Олегівна 62-а 22010 

159.  Вальчук Владислав Леонідович 62-а 22011 

160.  Звонецька Леся Василівна 62-а 22018 

161.  Лихотворик Дарина Андріївна 62-а 22025 

162.  Слюсар Ірина Олександріва 62-а 22034 

163.  Чекіна Тетяна Миколаївна 62-а 22039 

164.  Яніцької Дарії Володимирівни 62-а 22044 

165.  Янова Вероніка Дмитрівна 62-а 22045 

166.  Яким Микола Андрійович 62-а" 22043 

 


